



Foto: Jens-Christian Schulze

Projektet ska stärka de ideella krafterna, underlätta för entreprenörskap och matchning samt satsa på kulturen.

Pressmeddelande

Time for Interaction

Vinnare av Ullbaggepriset 2017

Genom att dela ut Ullbaggar på Landsbygdsgalan vill Landsbygdsnätverket lyfta projekt och företag som har bidragit till att utveckla landsbygden på ett positivt sätt. Samtliga som nomineras har även fått pengar från landsbygdsprogrammet, havs- och fiskeriprogrammet eller programmet för regional och socialfonden inom lokalt ledd utveckling.

I kategorin Internationellt samarbete har projektet Time for Interaction utvalts till vinnare av Ullbaggepriset. Priset delades ut av Ulrika Liljeberg, kommunalråd Leksands kommun, inför de 240 gästerna på den nationella Landsbygdsgalan som i år arrangerades i Tällberg utanför Leksand.

Juryns motivering:

”I projektet Time for Interaction kombineras insatser på hemmaplan med utbyte av erfarenheter från Tyskland och Österrike. Inriktningen på ungdomar, kultur och sociala frågor skapar tillsammans med yrkesorientering, utbildning och samarbete med lokala småföretag en helhet för integrationen. Volontärernas roll i integrationsarbetet utvecklas med hjälp av idéer från de andra länderna i projektet.”

Mer om Time for Interaction och en videopresentation på: www.landsbygdsnätverket.se/time_for_interaction

Fotografier från galakvällen finns att ladda ner här: <https://goo.gl/TW6WGr> Ange fotograf: David Wreland.

Kontaktpersoner:

Nominerat projekt: [Mariana Morosanu](#), Time for Interaction, tel: 070-440 28 55

Nominerande: [Sofia Skörde](#), Leader Västra Småland, tel: 0370-33 10 30

[Maria Gustafsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, verksamhetsledare, tel: 036-15 51 04

[Nils Lagerroth](#), Landsbygdsnätverket kansli, projektledare, tel: 036-15 62 15

[Tommy Nilsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, kommunikationssamordnare, tel: 072-586 67 72

#LBgalan



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling: Europa investerar i landsbygdsområden



Landsbygds-
nätverket 2020
– samverkan för utveckling